EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L39308301P
2. Data e Regjistrimit 08/07/2013
3. Emri i Subjektit "MARCELI" Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2013
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/06/2013

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Puke PUKE Rruga: "Ymer Puka", Blloku Nr.03,
Ndertesa Nr.040, Hyrja Nr.01, Kati II-te, Aparatmenti Nr.04,
Pasuria Nr.975/1, Zona Kadastrale Nr.3069

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

350.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim dhe rikonstruksione te te gjitha llojeve; Mirembajtje
rutine dimerore rrugore; Tregti artikuj te ndryshem me

shumice dhe pakice;Tregtim karburante dhe vajra
lubrifikante;Sherbime  kongensionare te te  gjitha
llojeve;Investime,sherbime dhe tregti ne fushen e

peshkimit;Hotel,Bufe dhe Restorant;Transport mallrash dhe
udhetaresh brenda dhe jashte vendit;Agjensi
transporti;Autoshkolle;Servis automjetesh dhe riparime te te
gjitha llojeve;Magazina doganore, tatimore , etj;Tregti bime
medicinale dhe produkte te tjera pyjore;Mbareshtim ne
pyje,mbareshtim i flores dhe faunes dhe investime ne pyje.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Tonin Prendi

Deri: 22/07/2025

Nga: 22/07/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

ToninPrendi

Para: 350.000,00 Natyre:

100,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mirembajtje e Rruges
Nacionale Auto, Qafe Mali-Fierze, Bashkia Fushe-Arrez

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "MARCELI" Sh.p.k
E-Mail: marcelishpk@gmail.com
Telefon: 0689040122

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142480-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimiii te dhenave te regjistruara
regjistrimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580772-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit t¢ bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabgl
Mandati 1 Pageses

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870271-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.02.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; H Blerim; DARDHE;
Objekti tregtar ne Rrugen Nacionale, Lagjja: Marcel, Fshati Dardhe, Zona
Kadastrale 1444, Numer Pasurie 239/1 dhe 239/2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7611CFBB-E9A5-4EC1-959E-783EDDE5D121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33CD27B-282E-4E08-B210-969F47AF5C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4212CEFC-018E-467F-B957-DC66D42A3BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6895281-3B98-4E4B-9E76-6545D4C95227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A85D2C9-97AD-4179-A959-812092014AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801E64E-EB44-4A9B-846A-A62C443C278A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C647B5-A340-4042-A8A0-2A30D31837A4

14/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-042542-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve, date

04.05.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe rezultatit financiar per
vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-051743-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 04.05.2015, ku &shté vendosur:
Shitja e 49 % te kaptalit te zoteruara nga ortaku, Vera Prendi, né favor t€ ortakut tjeter
Znj.Greta Prendi. Depozitimi i1 kontratés sé€ shitjes s¢ kuotave, me nr.454 Rep., nr.287/1
Kol, daté 04.05.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Vera Prendi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Greta Prendi") , Vlera e Kontributit
ishte ("178.500,00") u be ("'350.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Greta Prendi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("51,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Greta Prendi") , Numri i aksioneve
ishte ("51,00") u be ("'100,00'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim.i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-180324-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-446765-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshim 1 adreses kryesore dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; H PUKE; Rruga:
"Ymer Puka', Blloku Nr.03, Ndertesa Nr.040, Hyrja Nr.01, Kati II-te, Aparatmenti
Nr.04, Pasuria Nr.975/1, Zona Kadastrale Nr.3069; !



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06C8743-CCF3-47FB-A13C-89683DB8DF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFF298E-36A4-480D-A8DE-08EB540DE2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A2626-528A-4D5F-A8B3-F90EBD6DEFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DD09D3-0844-494B-BF5B-17D7AF41F5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FB737E-7562-48FF-8261-879B26753756

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Qafe Mali; Qafe Mali;
Segmenti i Rruges Nacionale Auto, Qafe Mali- Dardhe, Bashkia Fushe-Arrez;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; K Blerim; BLERIM; Hotel -
Restorant " Alpin" , Fshati Dardhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-852748-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2015:

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-859257-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset € pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-091938-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
28:12.2016 per shitjen e 100% te kuotave nga ortaku Greta Prendi ne favor te z.Tonin

Prendi.Emerimi 1 administratorit z. Tonin Prendi per nje afat 5 vjegar.Depozitimi
kontrates se shitjes se kuotave Nr. 4797 Rep dhe 2880 Kol date 28.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Tonin Prendi") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "350.000,00
eshte larguar ortaku: ("Greta Prendi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Tonin Prendi') Nga data ""28/12/2016

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7969CDCD-0918-4536-AFD8-BCF8B5D40CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E17FD7-42FF-401A-8C6A-EE018A9F1682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6235198-0FA4-4690-9E91-0BD2D1528B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFA7D89-7531-4727-A737-80C25A8D6ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD589C19-4802-4EDB-9044-0098F4B009F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43DEA6B-93A7-41B2-AB86-06F9F1A95B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB62032-F53A-498A-9573-283DE13A7035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0AD0DD-A6C6-4CC1-BF2E-A2256B32D985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4DBC8-5DBE-4DE3-AB9B-AAF555734DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4DBC8-5DBE-4DE3-AB9B-AAF555734DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F982F939-A781-47BE-B3FC-C054FADE2656

Ne daten ""28/12/2021
eshte larguar administratori: (""Tonin Prendi")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155998-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé€, daté
13.02.2017, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 adresés kryesore té-ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; H Fushe Arrez;
Mirembajtje e Rruges Nacionale Auto, Qafe Mali-Fierze, Bashkia Fushe-Arrez;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; ; Qafe Mali; Qafe Mali;
Segmenti i Rruges Nacionale Auto, Qafe Mali- Dardhe, Bashkia Fushe-Arrez; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398220-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Anekset € pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Pasgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884818-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C078EB9D-F9F4-455F-994D-8535DAA948DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BA0162-47FE-4930-93A2-B275D17EBBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3977B0-25D0-44D8-9DB7-3C7AC8EB5378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC56EBB-7D9C-45F3-984C-24E023AC3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC56EBB-7D9C-45F3-984C-24E023AC3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F93B3-22B4-437B-A76A-7621DBF7757C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6240E6-C10A-4F00-A814-A98069F3FC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F580A3-B8C9-4681-B669-AA0E4949C128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367DF511-EAB9-49B4-9240-AD183CEB17C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466CA945-58D3-47B8-821F-D1D855F55BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C990EF-94BD-4932-BE30-393D8A2B8818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C990EF-94BD-4932-BE30-393D8A2B8818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40469A0B-1C5C-4492-9C1C-7253DB0DC0B2

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-892751-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288858-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Shenime spjeguese.PDF

Pasqyra e performancés.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Akt miratimi PE 2018.PDF

17/07/2020

Numri'i ceshtjes: CN-546820-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 15.07.2020 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; ; Blerim, DARDHE;

Objekti tregtar ne Rrugen Nacionale, Lagjja: Margel, Fshati Dardhe, Zona Kadastrale
1444, Numer Pasurie 239/1 dhe 239/2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-550534-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B48453-9C72-4AB4-9845-AD909830B989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53B0D1F-973C-43B6-93FF-AF35FA524590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E9783-67DF-43E1-8D24-DAAA538D8320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2840225-55DA-4E72-B20C-F814A3489837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B8BA08-FBB6-4367-9162-3337EDC23236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A13172-ED0C-4436-9C69-6CCC288C9A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26038D80-9FE1-46D7-A54A-A0B684E26A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E56B0DC-3FFD-4814-9D88-BDCB0216875D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9650142-BB2D-45AA-82EB-C4FE6C01CA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD710588-3944-40E2-AF2E-CEE59F63DA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD710588-3944-40E2-AF2E-CEE59F63DA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964EB7D3-18E7-4D5E-BFB6-141DBD8ABD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE8B322-87DB-4A4A-A219-8392C233D598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6200B463-FB08-41DD-A9F0-34ED3F6790B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69B7B6A-232E-4921-A035-67781C2730B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6429D4B-5E2F-4311-8EC6-170651B9CE2C

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés.xIsx

Akt miratimi PF 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Shenime spjeguese.PDF

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554685-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vet€m dat€ 22.07.2020 pér
miratimin e riemé&rimit t€ administratorit z. Tonin Prendi pér njé-afat 5 vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tonin Prendi") s
Nga Data ishte (""28/12/2016") u be (""22/07/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tonin Prendi") s
Kohézgjatia ishte ("'28/12/2021") u be ("'22/07/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-563647-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, daté 29.07.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim objekti.

Objekti ishte ("Ndertim dhe rikonstruksione te te gjitha llojeve, Tregti artikuj te
ndryshem me shumice dhe pakice, Tregtim karburante dhe vajra lubrifikante;Sherbime
kongensionare te te gjitha llojeve, Investime,sherbime dhe tregti ne fushen e

peshkimit; Hotel,Bufe dhe Restorant, Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte
vendit; Agjensi transporti; Autoshkolle; Servis automjetesh dhe riparime te te gjitha
llojeve;Magazina doganore, tatimore , etj; Tregti bime medicinale dhe produkte te tjera
pyjore; Mbareshtim ne pyje,mbareshtim i flores dhe faunes dhe investime ne pyje.") u
be ("Ndertim dhe rikonstruksione te te gjitha llojeve; Mirembajtje rutine
dimerore rrugore; Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice;Tregtim
karburante dhe vajra lubrifikante;Sherbime kon¢ensionare te te gjitha
llojeve;Investime,sherbime dhe tregti ne fushen e peshkimit;Hotel,Bufe dhe
Restorant;Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit;Agjensi
transporti;Autoshkolle;Servis automjetesh dhe riparime te te gjitha llojeve;Magazina
doganore, tatimore , etj;Tregti bime medicinale dhe produkte te tjera
pyjore;Mbareshtim ne pyje,mbareshtim i flores dhe faunes dhe investime ne pyje.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753800-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2246E090-ACDD-4909-9CA8-C3696CCF2E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B0C024-145F-4A10-B9B4-6CC2F1C4FD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4E0E8-E357-4AB7-9143-9355BA6B3363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C3C18E-6C96-49AB-A8D2-6A85C147A57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8963100D-B927-45D2-9309-1E7415AA24D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC8A949-1E52-431B-ADE0-2B56717E446A

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenime spjeguese.PDF

Akt miratimi PF 2020.PDF
Pasqyra e performancés.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Daté: 23/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ED7720-F78B-45E0-A122-D983F5937271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BB03E9-2BA8-42D8-9D29-07B13B49F743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1182487-E41C-42BA-84FB-AFFCAECC0CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731769F-CE2F-44F4-8586-C311ACBF9E73

